UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v mời dự tập huấn sử dụng phần

mềm tạo bài giảng E-Learning

(Master E-Learning)

Tân Hồng, ngày        tháng 11 năm 2023

                     Kính gửi:

-

-

Hiệu trưởng các trường tiểu học;

Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

 Thực hiện Công văn số 1286/UBND-HC ngày 05 tháng 10 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc thống nhất chủ trương trang bị phần

mềm tạo bài giảng E-Learning (Master E-Learning), Phòng Giáo dục và Đào tạo

mời dự tập huấn sử dụng phần mềm tạo bài giảng E-Learning như sau:

1. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 11 năm 2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh

Huyện.

3. Thành phần

- Lãnh đạo Phòng GDĐT.

- Chuyên viên Phòng GDĐT phụ trách CNTT, Tiểu học, THCS.

- Hiệu trưởng, 01 CBQL (giáo viên) phụ trách CNTT và 02 tổ trưởng các

trường tiểu học, TH-THCS và THCS.

4. Nội dung: Tập huấn sử dụng phần mềm tạo bài giảng E-Learning

(Master E-Learning).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường dự và cử người

tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Luận.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thành Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:49:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:58:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:59:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:59:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!